MUNTCIPIC DE ELOXOCHITLAN PUERLA

ESTADO BNALITICC DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junic de 2024
{(Cifras en pesos)

Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo Ffinal Variaciodn del periocdo

Cencepto

1

2

3

4=(1+2-3)

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVOQ Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENIES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
AIMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERICRG DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVOC NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGC PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORQ Y AMCRTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDO3

ESTIMACI&N POR PERDIDA C DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

7,695,179,63

4,639,370.01

3,917,401.67

=30,431.68

752, 400,00

265,000,000

4,089,974.90

0,00

-1,300,165,28

201,160,418,34

165,457, 632.35

74,979,831.22

72,216,996,54

18,260,824.59

0.00

0.00

35,702,765.99

35,691,165.99

11, 600,00

0.00

164,943,912.80
152,285,492, 60

68,327,237, 60

72,208,396.88

11,749,858,11

0,00

12, 658,420.20

12,658,420,20

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs y sus notas,
son razonablemente corractos y son regponsgabilidad del emiscr.
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43,811, 685.17

17,811,529.76

10,569,9295,29

-21, 832,01

6,510,966.48

0.00

752,400, 00

26,100, 155,41

23,298,745.79

4,101,574,90

.00

-1,300,165,29

0.00

36,216,505.54

13,172,1592,75

6, 652,593,862

8,599.65

6,510,966,48

23,044,345,79

23,032,745,79

11,600,00°

0.00
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MUNICIPICO DE ELOXOCHITLAN PUEBLA

ESTADO ANALITICC DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

€. ERASMO TRUJILLO BALDERRAMA

SECRETARISEMTARiA

GENERAL
H. AYUNTAMIENTO DE
ELOXOCHITLAN, PUE.

0CT:2021- 0C1. 2024

; I
ELOXOCHITLAN, p
002021 0t 2004

TESORERIA

H. AYUNTAMIENTO DE
ELOXOCHITLAN, PUE.

0€1.2021- 0CT. 2024
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